
Zarządzenie Nr VII/872/2018
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 27 lipca 2018 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Miasta
Lubartów na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2018 r, poz. 994 i 1000) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r, poz. 2077 i z 2018 r. poz. 1000) - zarządzam:

§l.
Dokonać zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2017 rok:

1) dochody - zgodnie z załącznikiem Nr 1,
2) wydatki - zgodnie z załącznikiem Nr 2,
3) podział na jednostki realizujące zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Plan finansowy dochodów Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administr. rządowej oraz innych zadań zleconych na 2018 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/872/2018 B~rmistrza Miasta Lubartów z dnia 27 lipca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801
" " Oświata i wychowaóie 0,00 263720,91 K " 263'720,91

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
0,00 263720,91 263720,91materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 263720,91 263720,91

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna ': 318050,00 54016,00 372066,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 239000,00 52091,00 291091,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 239000,00 52091,00 291 091,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4710,00 1925,00 6635,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4710,00 1925,00 6635,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 18631076,93 317736,91 18948813,84



Plan finansowy wydatków Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administr. rządowej oraz innych zadań zleconych na 2018 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr.VII/872/2018 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 27 lipca 20.18 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 ;{ Oświata i wychowanie i/ ii:Y 0,00 263720,91 "1' 263720,91

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
0,00 263720,91 263720,91materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2610,84 2610,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 261110,07 261110,07

852 i: H Pomoc społeczna H 318050,00 54 016,00 ji : 372066,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 239000,00 52091,00 291091,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone

2360 w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
239000,00 52091,00 291 091,00

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4710,00 1925,00 6635,00

3110 Świadczenia społeczne 4710,00 1 925,00 6635,00

Razem: 18631076,93 317736,91 18948813,84



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr V11I872/2018 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 27 lipca 2018 roku

Dochody - Orga,rl

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
80j Oświata i wychowanie

.
0,00 263720,91 ),263720,91k .,. 1Z: Pi 'i'J 'j.

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
0,00 263720,91 263720,91

materiałów edukacyjnych lub materiałów ĆWiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 263720,91 263720,91

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

,852 Pomoc społeczna 318050,00 54 016,00 , 372066,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 239000,00 52091,00 291091,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 239000,00 52091,00 291 091,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4710,00 1925,00 6635,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4710,00 1 925,00 6635,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 18631 076,93 317736,91 18948813,84



• Wydatki - MOPS

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 79050,00 1925,00 80 975,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4710,00 1925,00 6635,00

3110 Świadczenia społeczne 4710,00 1925,00 6635,00

Razem: 5567250,00 1 925,00 5569175,00



Wydatki SP - 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 83014,99 83014,99

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
0,00 83014,99 83014,99

materia/ów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 83014,99 83014,99

Razem: 0,00 83014,99 83014,99



Wydatki SP - 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 , 137134,80 137134,80

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 0,00 137134,80 137134,80
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 137134,80 137134,80

Razem: 0,00 137134,80 137134,80



Wydatki SP - 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 ," Oświata i wychowanie ''\ ,t'/ 0,00 40960,28 w 40960,28

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
0,00 40960,28 40960,28

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 40960,28 40960,28

Razem: 0,00 40960,28 40960,28



Wydatki UM

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 , Oświata i wychowanie 1 0,00 2610,84 * '2610,84

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 0,00 2610,84 2610,84
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2610,84 2610,84

852 h v
Pomoc społeczna 71! 239000,00 52091,00 291091,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 239000,00 52091,00 291091,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w

2360 trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 239000,00 52091,00 291 091,00
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

Razem: 13063826,93 54701,84 13118528,77


